
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia:  1 kwietnia 2009 r.

Nr posiedzenia: 128

Posiedzeniu przewodniczył: senator Jan Wyrowiński– przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 30. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 30. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy – Prawo telekomunikacyjne oraz niektórych innych
ustaw.

3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 30. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy
o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu
Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Dorota Arciszewska-Mielewczyk,
Grzegorz Banaś, Stanisław Bisztyga, Tadeusz Gruszka, Witold Idczak,
Stanisław Jurcewicz, Kazimierz Kleina, Stanisław Kogut, Krzysztof
Majkowski, Antoni Motyczka, Władysław Ortyl, Andrzej Owczarek, Eryk
Smulewicz, Marek Trzciński, Jan Wyrowiński.

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Skarbu Państwa :

− podsekretarz stanu  Zdzisław Gawlik
− Ministerstwo Infrastruktury:

− sekretarz stanu Tadeusz Jarmuziewicz
− podsekretarz stanu Magdalena Gaj

− Prokuratoria Generalna Skarbu Państwa:
− wiceprezes Iwona Gintowt-Juchniewicz
− radca Andrzej Janota
− radca Michel Ryba

− przedstawiciele Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Adam
Niemczewski, Iwona Kozera

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na

posiedzeniu Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: komisja wnosiła o przyjęcie
ustawy bez poprawek, a senator wnioskodawca Leon Kieres przedstawił wniosek
o wprowadzenie poprawki do ustawy.
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa Zdzisław Gawlik wypowiedział się
przeciwko poprawce wniesionej przez senatora Leona Kieresa.
Przewodniczący obradom senator Jan Wyrowiński – w pierwszej kolejności – poddał pod
głosowanie wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Komisja poparła przedstawiony wniosek (8 głosami za, przy braku głosów przeciw i 4 głosami
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wstrzymującymi się).
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Jana Wyrowińskiego.

Konkluzja: Komisje poparły wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk nr 507 Z).

Ad. 2 Przewodniczący komisji senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na
posiedzeniu Senatu komisja, mniejszość komisji oraz on jako senator wnioskodawca zgłosili
wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Senator Stanisław Jurcewicz poinformował, że w tym punkcie obrad, nie będzie brał udziału
w dyskusji ani głosowaniach.
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury Magdalena Gaj poparła zdecydowaną
większość poprawek komisji, wnioski mniejszości i poprawki zgłoszone przez senatora Jana
Wyrowińskiego.
W głosowaniu - komisja poparła większość zgłoszonych przez siebie poprawek (oprócz 3),
a także wnioski zgłoszone przez mniejszość komisji i senatora Jana Wyrowińskiego.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Jana
Wyrowińskiego.

Konkluzja: Komisje poparły 20 poprawek do ustawy (druk nr 506 Z).

Ad. 3 Przewodniczący komisji senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na
posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Grzegorz Banaś, Tadeusz
Gruszka, Jan Wyrowiński, Marek Trzciński zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do
ustawy. Mniejszość komisji natomiast wnosiła o odrzucenie ustawy.
Sprawozdawca mniejszości komisji senator Tadeusz Gruszka wycofał wniosek o odrzucenie
ustawy.
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury Tadeusz Jarmuziewicz nie zgłaszał sprzeciwu
wobec zgłoszonych przez Komisję i senatorów wniosków.
Komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie poprawki oraz większość poprawek
senatorów wnioskodawców.
Mniejszość komisji poparła 2 poprawki senatora Tadeusza Gruszki.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Marka Trzcińskiego.
Wnioski mniejszości przedstawi senator Tadeusz Gruszka.

Konkluzja: Komisje poparły 6 poprawek do ustawy (druk nr 485 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


